
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОЛЫНЩИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

КИРСАНОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

15.07.2021                                 с. Голынщина                                               № 71 

 
Об утверждении Перечня муниципального имущества, предназначенного для 
передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего 
предпринимательства, организациям, образующим инфраструктуру 
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, а также 
физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и 
применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный 
доход» 
 
 

  В соответствии со статьями 14¹, 27 Федерального закона от 24.07.2007 № 

209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской 

Федерации» (в редакции от 27.10.2020), постановлением администрации 

Голынщинского сельсовета от 29.11.2017 №139 «О реализации отдельных мер 

имущественной поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства и 

организаций, образующих инфраструктуру поддержки субъектов малого и 

среднего предпринимательства» администрация сельсовета постановляет: 
    1. Утвердить Перечень муниципального имущества, предназначенного для 

передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего 

предпринимательства, организациям, образующим инфраструктуру поддержки 

субъектов малого и среднего предпринимательства, а также физическим лицам, не 

являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный 

налоговый режим «Налог на профессиональный доход» согласно приложению №1.  

 2. Признать утратившим силу: 

постановление администрации сельсовета от 20.12.2017 №155 «Об 

утверждении Переч                            ня муниципального недвижимого имущества, 

предназначенного для передачи в пользование субъектам малого и среднего 

предпринимательства».  

 3.Настоящее  постановление опубликовать в  печатном средстве массовой 

информации Голынщинского сельсовета Кирсановского района Тамбовской 

области « Вестник местного самоуправления» и разместить на официальном сайте 

администрации района в сети Интернет на странице Голынщинского сельсовета.  

    4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава сельсовета                                                                         Н.А.Кипчатова                             
 

 

 



                                                                                                        Приложение №1 

к постановлению администрации  

сельсовета 

от 15.07.2021 №71 

 
Перечень  

муниципального недвижимого имущества, предназначенного для передачи во 
владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, 

организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и 
среднего предпринимательства, а также физическим лицам, не являющимся 

индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый 
режим «Налог на профессиональный доход» 

  

№ 

п/н 
объект адрес кадастровый № 

объект 

учета 

площадь 

кв.м. 

1 

здание 
Тамбовская обл. 

Кирсановский район 

с.Голынщина д.77 68-68-05/031/2009-255 здание 97 

 

                                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


